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2023. november 17-én ünnepeltük a József Attila Közösségi 
Ház és Könyvtár létének 55 éves évfordulóját. Az ünneplő ven-
dégek között voltak többek között Zsombó Nagyközség dísz-
polgárjai és emlékérmesei, testvértelepülésünk delegációinak 
képviselői, a közösségi ház életében valaha közreműködő mun-
katársak, a zsombói intézmények képviselői.

Egy hét híján pont 55 éve, 1968. november 24-én avatták 
Zsombón a művelődési házat. A házasságban az 55-ös évfordu-
lóhoz a smaragdkő illik. Drágakő, az örökkévalóság metaforikus 
jelentésével. Mennyire helytálló. Aki a közművelődésben tevé-
kenykedik, olyan csodálatos házasságot kötött a kultúrával, me-
lyet csakis szerelemmel lehet ápolni. Abban az örökkévalóság-
ban, melyben hagyományainkat örökítjük tovább gyermekeink 
felé.  Mi is ezt tesszük.

Gyuris Zsolt polgármester úr köszöntötte a vendégeket és 
megosztotta ünnepi gondolatait. 

A közösségi ház ünneplésének napján került sor a helyi ki-
tüntetések, díjak átadására. Zsombó Nagyközség Díszpolgára 
címet a 2023. évben Gyuris Zsolt polgármester úr Szalma Im-
rénének adta át, méltatását Dr. Sziromi Márta Zsombó jegyzője 
olvasta fel. 

„Az év ifjú zsombói sportolója” díjat Jákó Miriamnak adomá-
nyozta az Összefogás Zsombóért Egyesület. A díjat Gyuris Zsolt, 
az egyesület elnöke adta át Jákó Csabának, a díjazott édesapjá-
nak. 

A közösségi házat és a hozzánk betérőket Olasz Attila plébá-
nos úr a legmeghittebb pillanatban, a díjak átadását követően 
áldotta meg.

Egy művelődési ház létét hogyan másként ünnepelhet-
nénk a legméltóbban, mint kultúránkat bemutató műso-
rokkal. Szeretettel fogadtuk a Nefelejcs Katolikus Óvoda 
nagycsoportos óvodásainak bemutatkozását és a Szent Imre 

Katolikus Általános Iskola és 
Alapfokú Művészeti Iskola 
növendékeinek és pedagó-
gusainak műsorát. Testvér-
településeink is készültek. 
Orotváról Köllő Barbara 
gyergyói népdalokat énekelt, 
miközben Puskás Lehel és 
Puskás Diána néptáncoltak. 
A zsombói Bokréta Dalkör 
előadását Újvári Bernadett 
zsombói fiatal magánénekes 
követte. Az Ipolynyéki Palóc 
Népdalcsoport műsorával 
zártuk a kulturális bemutat-
kozásokat.

Az ipolynyéki delegáció-
tól ünnepélyes keretek között 
vehettük át születésnapi ajándékunkat, Hrubik Béla, volt pol-
gármester saját kezűleg készített, népi motívumokat tartalmazó 
alkotását.

Egy intézmény fennállásának évfordulóján elmaradhatat-
lan, hogy köszöntsük azokat a munkatársakat, akik valaha itt 
dolgoztak, akik tevékenységükkel előre lendítették a település 
kulturális életét. Zsombó Nagyközség Önkormányzata szere-
tettel hívta meg a volt munkatársakat, mely igencsak nagy ku-
tatómunkát igényelt mindannyiunk számára. Polgármester úr 
ajánlotta, hogy beszélgessek Gyuris Lászlóval, aki amellett, hogy 
Zsombó Nagyközség Díszpolgára, évtizedeken át a zsombói 

55 éves lett a József Attila
Közösségi Ház és Könyvtár
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kulturális és közösségi élet erős mozgatórugója volt. Általa sok 
információval lettem gazdagabb, így tisztelettel kértem meg 
Gyuris Lászlót, hogy polgármester úrral együtt köszöntsék elő-
deimet, az intézmény igazgatóit és munkatársait, akiket sikerült 
felkutatnunk. Sajnos van, aki már nem lehetett közöttünk. Vi-
szont akinek lehetősége adódott jelen lenni, emléklappal és egy 
szál vörös rózsával köszöntötték. A volt igazgatók részére emlék-
plakettet is nyújtottak át.

Igazgatók névsorban:
Polyák Istvánné (Becherer Irén), Csongrádi Tamás, Hajdú 

Lajos, Hilák Lajos, Kecskés Péter, Kenderesi Tamás, Makra-Vizi 
Renáta, Mészáros Csaba, Mészáros János, Monori Gyula, Barsi 
Józsefné (Nyilas Irén), Péter Józsefné, Rácz Nagy Beatrix, Zá-
dori Sándor

Munkavállalók névsorban:
Ádám Zoltán Csongor, Angyal Andrea, Angyal Áron, Bá-

lint Lea, Bata-Szúnyog Andrea, Budainé Zádori Enikő, Erdődi 
Deniel, Farkas György, Fóris Maja, Gyuris Zoltánné, Gyurisné 
Vass Piroska, Hódi Andrásné Terike, Kárász-Kószó Viktória, 
Kecskés Péter Pálné, Kiss Andrea, Kosztyó Károlyné, Kovács 
Álmos, Lovai Mária, Mangó Bea, Molnár Attila, Móra Csaba, 
Mönichné Lajkó Mária, Nagy Borbála, Nyári Istvánné, Ocskó 
Edit, Radvánszki Jánosné, Szalai Jánosné, Turzó Antal, Tikviczki 
Józsefné, Tóth Andrásné, Vass Frigyes, Vass Frigyesné, Zádori 
Judit, Zádori Olga

A 150 szeletes születésnapi tortát polgármester úr és dr. 
Faragó-Mészáros Vilmos hozta be a nagyterembe, majd meg-
kezdték először a volt munkatársak, majd a vendégek kínálását. 

A szünetben az érdeklődők megtekinthették kiállításainkat. 
Pedro Grama Marosvásárhelyen született festőművész alko-
tásaival díszítettük a nagyteremet. A bejáratnál helyi lakosok 

emlékképeiből állítottunk össze kiállítást. Újságrészleteket he-
lyeztünk ki a művelődési ház átadása előtti információkról, az 
átadás napján készült cikkről, valamint a pont 20 évvel későbbi 
felújítás híréről. Megtekinthették saját makramé és gyertyaön-
tő szakköreink alkotásait is. Szalai Jánosné hímzett munkái és 

Huszta Dóra kerámiái tették még színvonalasabbá a kiállítást. A 
gyöngyökből Lőrincné Angéla készített használati tárgyakat, ék-
szereket. A helyi termelők közül Pócsainé Huszta Julianna által 
készített mézzel édesíthették a mindennapjaikat. A bejáratnál a 
mozdulatlan vendégfogadók a hagyományos Péter-Páli aratókat 
jelképezték, Tandariné Balog Angéla kolléganőnk hozta őket 
formába.

A szünet után, alig egy órás átállást követően, 20:15 órakor a 
Délikert Táncegyüttes Zárszámadás című, nagyon vidám tánc-
játéka következett. A fergeteges táncokat és népdalokat kísérő 
poénok hallatán szem nem maradt szárazon. Az előadás végén a 
táncosok ellenállhatatlan vendégváró falatkák és italok kíséreté-
ben táncházba hívták a közönséget. Feledhetetlen szülinapi buli 
kerekedett pillanatok alatt.

Az ünnepség része volt a rendkívüli vasárnapi Kájoni Mise 
a zsombói Kisboldogasszony-templomban a Népzenei Kama-
raműhely közreműködésével, Fábri-Ivanovics Tünde és Fábri 
Géza vezetésével.
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Egy rendezvény sikere mindig az összefogás erejében rejlik. 
Köszönettel tartozunk a segítőinknek: a Zsombói Önkormányzat 
munkatársainak, a Képviselő-testület tagjainak és Gyuris Zsolt 
polgármester úrnak, a Zsombói Ízőrzőknek. Köszönettel tartozom 
kollégáimnak – a Közösségi Ház munkatársainak – kitartásukért, 
az előkészületektől az utómunkálatokig végzett tevékenységükért. 

Köszönetünket fejezzük ki a támogatóknak:
Lajkóné Erzsikének és Szűcsné Anikónak (ajándék- és virág-

bolt), a Maróti Cukrászdának, Gyuris Attilának, Mihálffy Zsolt-

nak, a Lápastó Szociális Szövetkezetnek, Radvánszky Antalnak, 
a „Kristály 19”-nek, Gyuris Rolandnak, Kádár-Német Lajosnak, 
Gyuris Jánosné Marikának, a Rózsa Sándor Csárdának, Pócsainé 
Huszta Juliannának, Rácz Gyulának, a zsombói CBA-nak, Gyu-
ris Zsolt polgármester úrnak, Polyák Pálnak és mindazoknak, 
akik hozzájárultak a rendezvény sikeréhez.

Zsombó, 2023. november 17.
Ferenczi ildikó 

igazgató
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Az Aranykalász Népdalkör meghívására Hódmezővásárhe-
lyen voltunk. A népdalkörrel idáig még nem volt kapcsolatunk, 
először jártunk ott. A Csúcsi Olvasó Kör adott helyet a rendez-
vénynek.

Dr. Márki-Zay Péter pol-
gármester nyitotta meg a 
népzenei találkozót, majd 
köszöntőt mondott Benkő 
Zsolt, a Gazdasági Egyesület 
elnöke.

A bevezetők után követ-
kezett a műsor: Aranykalász 
Népdalkör, a házigazda, 
Belvárosi Népdalegyüttes 
Hódmezővásárhely, Bar-
na Pál klarinét, tárogató, 
Napraforgó Népdalkör 
Hódmezővásárhely, Bárdos 
házaspár Földeák, majd 
mi, a Bokréta Dalkör, Fejes 

Hódmezővásárhelyen járt a Bokréta

Péter verset mondott, Nefelejcs Népdalkör Makó, Róna banda 
Hódmezővásárhelyről. A fellépéseket a Szépkorúak Néptánc-
csoportja zárta, akik ezzel a táncukkal még Montenegróba is 
meghívást kaptak.

Az este közös vacsorával és jókedvű mulatozással zárult.
Nagyon örültünk a meghívásnak, mindig nagy öröm új em-

berekkel megismerkedni. A házigazda Aranykalász Népdalkö-
rön kívül a többi meghívott csoporttal még nincs kapcsolatunk, 
de ez nem sokáig lesz így, reméljük.

Nagyon szép népdalokat hallottunk, sokat ismertünk és a fel-
lépőkkel együtt énekeltünk. Természetesen csak halkan, hogy 
ne zavarjuk az előadásukat.

Mi Szatmári népdalcsokrot adtunk elő, jól sikerült, sok dicsé-
retet kaptunk, még András is azt mondta „igen, ez jól sikerült”, 
amit tőle nem sűrűn hallunk.

Köszönjük a meghívást, nagyon jól éreztük magunkat. Vi-
dám délutánt töltöttünk együtt. Reméljük, a jövőben is megma-
rad a jó kapcsolat.           

Polyák Pálné

Tisztelt Termelők!
Közeledik az év vége, megpihenni viszont még nem lehet. A 

gazdálkodási naplók online rögzítése többségünket érint (AÖP, VP 
pályázatok, AKG…), a permetezési napló elektronikus feltöltése vi-
szont mindenkit, aki növényvédőszeres kezeléseket alkalmaz.

Tisztelettel kérem Önöket, hogy még év vége előtt, ügyfélkapus 
belépéssel és kézzel vezetett permetezési naplójukkal jöjjenek el 
hozzám, hogy eleget tudjunk tenni a növényvédelem online rögzítés 
szabályának. 

Akinek elektronikus rögzítési kötelezettsége van, annak 2024. 
január 31-ig kell feltölteni a naprakészen vezetett, kézzel töltött gaz-
dálkodási naplót. A naplók generálásában és vezetésében szívesen 
segítek útmutatókkal vagy személyes gyakorlati bemutatóval. Ké-
rem, forduljanak hozzám bizalommal és időben, hogy mindenkinek 
azonos mértékben tudjak segíteni.

A gazdálkodási naplók online beküldéséhez szükségük lesz az 
ügyfélkapu belépési azonosítójukra és jelszavukra. Amennyiben 
Önök még nem rendelkeznek ilyen belépési lehetőséggel, kérem, a 
Kormányablaknál e-mail cím megadásával igényeljenek ügyfélka-
put. Enélkül nem tudunk eleget tenni adatszolgáltatási kötelezettsé-
günknek.

Szabályosan bejelentett másodvetések betakarítását/leforgatását 
is jelenteni kell, amelyet a tevékenység elvégzését követő 15 napon 
belül kell megtenni.

AÖP szántó földhasználati kategória talajtakarás vállalásához a 
borítottságot március 1-jén tudjuk leghamarabb feltörni.

Október 15-én a fenntarthatóságot elősegítő alapszintű és újra-
elosztó jövedelemtámogatások, illetve némely egyéb jogcím előleg-
fizetését megkezdték. Helyszíni ellenőrzésről való értesítés esetén 
naprakészen, kézzel vezetett gazdálkodási naplójukat készítsék elő! 

Vetésforgóval, parlagterületekkel, kutakkal vagy bármely felme-
rülő témával kapcsolatban hívjanak az alábbi telefonszámon!

Ügyintézési szándék előtt érdemes telefonon érdeklődni az ügy-
félfogadással kapcsolatban.

Kívánom Önöknek, hogy az ünnepek teljenek békében, töltse-
nek minél több időt szeretteik körében, pihenjenek sokat, hogy a 
jövő évi változásokhoz mind lendületesen, könnyen és jókedvvel 
tudjunk alkalmazkodni!

Az alábbi Edda dalszöveggel kívánok Önöknek boldog ka-
rácsonyt:  

*Ünnep, oly szép, a gyertya, ha ég,
A szeretet asztalánál ott ülünk mindannyian.
Hó és hideg, de a szándék meleg,
A kevés is több lesz, ha a szíved adod bele. *
Tisztelettel:

Braunné Szollár kitti

+36 30/522-8985, Szollar.kitti@nak.hu
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Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): műszaki hatósági 
ügyek (engedélyezések, szakhatósági állásfoglalások) teljeskörű le-
bonyolítása, önkormányzati műszaki ügyek (pl. tulajdonosi és köz-
útkezelői hozzájárulások) teljeskörű lebonyolítása, önkormányzati 
beruházásokhoz kapcsolódó műszaki koordinációs feladatok ellá-
tása, önkormányzati ingatlanokban felmerülő műszaki feladatok 
ellátásának megszervezése, közművekkel, közutakkal, közterülettel 
kapcsolatos lakossági panaszok kezelése
Betöltendő állás szakmacsoportja: műszaki
Betöltendő állás munkakörének szakterülete (munkakör-
család): Hatósági jogalkalmazási
Betöltendő állás jogviszonya: Közszolgálati jogviszony (Kttv.)
Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarendje, 
formája: Határozatlan, 40 óra, Általános, Teljes munkaidő
Munkavégzés helye: Zsombó
Álláshirdető szervezet bemutatása: helyi önkormányzat hiva-
tala
A munkáltatóval, állással kapcsolatos egyéb lényeges in-
formáció (pl. jogviszony létesítés feltételei; próbaidő; illet-
mény/fizetés, speciális adatvédelmi tájékoztatás, szervezet 
honlap címe stb.): A kinevezési jogkör gyakorlója a kinevezésben 
6 hónap próbaidőt köt ki.
A pályázatot egy példányban, zárt borítékban, személyesen vagy 
postai úton lehet benyújtani. A pályázat címzettje Zsombó Nagy-
község Jegyzője (6792 Zsombó, Alkotmány u. 3.). Kérjük a
borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő azonosító 
számot (ZS/2407/2023), valamint a munkakör megnevezését (mű-
szaki ügyintéző).
Felvilágosítás kérhető személyesen vagy telefonon (62/595-551) dr. 
Sziromi Márta jegyzőnél.
Feltételek, Előnyök
Pályázati feltételek:
Jogállásból fakadó jogszabályi követelmények:
– Büntetlen előélet
– Cselekvőképesség
– Magyar állampolgárság
– Vagyonnyilatkozattételi eljárás lefolytatása
– Erkölcsi bizonyítvány
Elvárt végzettség/képesítés:
– 4. Érettségi, vagy középfokú szakképesítés vagy szakképesítés-
ráépülés felső középfokú részszakképesítés vagy szakképesítés 
szakma középfokú szakképzettség szakképesítés speciális készség-
fejlesztő szakiskolai szakképzettség, Műszaki, ipari és építőipari 
képzések, m.n.s., gépészet, elektrotechnika-elektronika,
informatika, közlekedés, vízügy-vízgazdálkodás vagy építészet 
szakmacsoport
Elvárt szakmai tapasztalat időtartama (év): 0
Elvárt vezetői tapasztalat időtartama (év): 0

 KÖZSZOLGÁLLÁS sorszám: 43556
Intézményi iktatószám: ZS/2407/2023

ÁLLÁSPÁLYÁZAT
ZSOMBÓI POLGÁRMESTERI HIVATAL

pályázatot hirdet Közszolgálati jogviszony (Kttv.) keretében

műszaki ügyintéző
Munkakör/feladatkör betöltésére.

Egyéb pályázati feltétel meghatározása:
– felhasználói szintű szövegszerkesztési és táblázatkezelési ismere-
tek
Járművezetői engedély kategória: B
Pályázat elbírálása során előnyt jelent:
A pályázat elbírálása során előnyt jelentő végzettség/képe-
sítés:
– 6. Felsőfokú végzettséghez kötött szakképesítés alapképzés (Bsc 
vagy BA), Általános műszaki (mérnöki) képzés, m.n.s., bármilyen 
műszaki szakképzettség 
A pályázat elbírálása során előnyt jelent a szakmai tapasz-
talat?: Igen
A pályázat elbírálása során előnyt jelent a vezetői tapasz-
talat?: Nem
Egyéb pályázati előnyök:
– közigazgatásban szerzett tapasztalat
A pályázat elbírálása során előnyt jelentő személyes kom-
petenciák:
– Önállóság (alap)
– Kommunikációs készség (alap)
– Csapatmunka, együttműködés (ügyfélszolgálati)
– Elkötelezettség, megbízhatóság (Etikus magatartás) (egyéb)
– Elvégzett feladatok ellenőrzése, korrigálása, felelősségvállalás az 
elvégzett munka minőségéért (egyéb)
A pályázat részeként benyújtandó igazolások, alátámasztó 
dokumentumok:
– fényképes önéletrajz (87/2019.(IV.23)Korm.rendelet 1 sz. mellék-
lete alapján
– Három hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány
– Hozzájáruló nyilatkozat pályázati anyagba betekintésről
– végzettséget, szakképesítést igazoló okiratok másolata
A pályázat benyújtásának határideje: 2023.12.11. 00:00
A pályázat elbírálásának módja: A beérkezett pályázatokat a 
jegyző bírálja el. A pályázók személyes meghallgatására is sor ke-
rülhet. A határidőn túl érkezett pályázatok érvénytelenek.
A pályázat elbírálásának határideje: 2023.12.22. 00:00
A pályázati kiírás további közzétételének helye: www.
zsombo.hu
Állás tervezett betöltésének időpontja: 2024.01.01.
Publikálás tervezett időpontja: 2023.11.08.
A pályázati kiírás közzétevője a Belügyminisztérium (BM). A 
pályázati kiírás a közigazgatási szerv által az BM részére meg-
küldött adatokat tartalmazza, így annak tartalmáért a hatályos 
jogszabály alapján a pályázatot kiíró szerv felel.
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INGYENES

               
Lakossági Elektronikai 

Hulladékgyűjtés

2023. december 8. (péntek) napján 12-16 óráig
2023. december 10. (vasárnap) napján 8-12 óráig

helyszín:
Bordányi úti hulladékudvar melletti 

önkormányzati telep

A begyűjtés napján mindenki elhozhatja működéskép-
telen, használaton kívüli, elektromos árammal, akkumu-
látorral esetlegesen gázzal (pl: konvektor, bojler, kazán) 
működő egész-bontatlan eszközeit, berendezéseit.

A következő hulladékokat nem tudjuk átvenni, fel-
dolgozni: orvostechnikai eszközök, földfém kábel, ipari 
alu-kábel, radioaktív berendezések, fénycsövek, toner 
patron, napelem.

Szervezők:  Zsombó Nagyközség Önkormányzata
Elektronikai Hulladékhasznosító Kft. – Karcag

Igazgatási szünet 
a polgármesteri 
hivatalban

Emlékeztetem Önöket, hogy a Zsombói Polgármesteri 
Hivatal – a kormányzati szervekkel egyidejűleg – 2023. 
december 27-től december 29-ig igazgatási szünet mi-
att zárva tart, ügyeletet sem tart.

Kizárólag halaszthatatlan anyakönyvi ügyekben 
(születés és haláleset anyakönyvezése) ezen idő alatt mun-
kaidőben a +36 20 801 6876-os telefonszám hívható. 

Kérem, ha a 2024. január 2-án lejáró kifüggesztéseknél 
elővásárlási jogukkal szeretnének élni vagy egyéb előre-
látható ügyet intéznének, azt legkésőbb december 21. 
csütörtökön 15 óráig ütemezzék.

Megértésüket és türelmüket előre is köszönöm.
dr. Sziromi márta 

jegyző

Áldott, békés karácsonyi ünnepeket kívánnak 
a Zsombói Polgármesteri Hivatal és az 
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Tájékoztató
háztartási célú ásott, illetve háztartási célú fúrt kutak fennmaradásával kapcsolatban

Tisztelt Lakosság!
A 2023. évi LI. törvény 2024. január 1-től módosítja a víz-

gazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény (a továbbiakban: 
Vgtv.) ásott, illetve fúrt kutak létesítésével, fennmaradásával, 
üzemeltetésével kapcsolatos rendelkezéseit. 

A 2024. január 1. napja előtt létesített háztartási kutak-
ra irányadó szabályok:

A jogszabályváltozásra tekintettel, a 2024. január 1. napja 
előtt engedély nélkül vagy engedélytől eltérően létesített, 
háztartási vízigény kielégítését szolgáló (háztartási célú) 
azon kút, amelynek

– talpmélysége az 50 métert nem haladja meg és
– az első vízzáró réteget nem éri el,
– épülettel vagy annak építésére jogosító hatósági 

határozattal, egyszerű bejelentéssel rendelkező ingatlanon van
mentesül a korábbi engedélyeztetési kötelezettség 

alól. Ez azt jelenti, hogy nem kell sem bejelenteni, sem 
vízjogi fennmaradási engedélyt kérni rá, illetve mente-
sül a vízgazdálkodási bírság megfizetése alól is. 

Amennyiben a kút a rétegvizet vagy a karsztvizet el-
éri, úgy a Csongrád-Csanád Vármegyei Katasztrófavédelmi 
Igazgatósághoz, mint vízügyi hatósághoz fennmaradási en-
gedély kiadása iránt kérelmet kell benyújtani.

Mi minősül háztartási célú kútnak?
Háztartási célú a kút, ha a háztartási vízigény (évi 500 

m3-t meg nem haladó mértékű vízhasználat) kielégítését 
szolgálja, mely csak természetes személyek részéről, a sa-
ját háztartásban felmerülő ivóvízellátási igénye, vagy személyes 
és a háztartás vezetésével összefüggő vízszükségletének biztosí-
tását szolgálja, függetlenül a kút létesítési helye szerinti ingatlan 
tulajdoni viszonyaitól és az ingatlan fekvésétől. Ilyen jellemzően 
az ingatlanhoz tartozó kiskert és gyepterület locsolása, az épít-
mények és az ingóságok időszakos tisztítása, karbantartása, a 
nem gazdasági célból termesztett növények öntözése, a háztáji 
(nem gazdasági célból tartott) állatok itatása és ellátása, kerti 
medence feltöltése és vízpótlása.

Gazdasági célú kút:
a háztartási célú kúttal szemben a vízkivétel célja gazda-

sági érdekből történik (gazdasági célú vízigény), például üze-
mi állattartás, mezőgazdasági öntözés vagy ipari tevékenység.

Hangsúlyozni kívánom, hogy kizárólag a háztartási 
célú kutak engedélyezése tartozik jegyzői hatáskörbe, 
a gazdasági célú kutak engedélyezési, fennmaradási, 
üzemeltetési hatásköre az illetékes Katasztrófavédelmi 
Igazgatóság, mint vízügyi hatóság, valamint a Nemzeti 
Földügyi Központ között oszlik meg.

2024. január 1-ét követően új háztartási kút engedélyezése 
 (a háztartási vízigény kielégítését szolgáló kút, amelynek a 

talpmélysége az 50 métert nem haladja meg és az első vízzáró 
réteget nem éri el) 
a. ha a kút kockázatmentes besorolású területen helyez-

kedik el, úgy nincs semmiféle teendő,
b. ha a kút kockázatos besorolású területen helyezkedik 

el, úgy azt az engedélyező hatósághoz, a jegyzőhöz be 
kell jelenteni. 

A bejelentés formája, tartalma azonban még nem ismert, te-
kintettel arra, hogy a törvény végrehajtására kiadott kormány-
rendelet erre vonatkozóan még nem módosult. 

Elkészült Magyarország vízkészletvédelmi országtérképe, 
mely alapján Zsombó település nagyobbik része 
vízkészletvédelmi szempontból kockázatmentes területnek szá-
mít, kockázatos besorolású terület településünkön csak a 
Móra Ferenc utca - Alkotmány utca - Béke utca kereszte-
ződésének szűk környezete.

Az, hogy a létesítés helye kockázatos, avagy kockázat-
mentes területnek minősül, az az alábbi linken elérhető 
vízkészletvédelmi országtérképen megtekinthető:

http://geoportal.vizugy.hu/vizkeszletvedelem/
Háztartási célú kutakkal kapcsolatos kérdés esetén kérem for-

duljanak Némethné Glasza Melinda ügyintézőhöz az alábbi elér-
hetőségeken, vagy személyesen a Hivatal ügyfélfogadási idejében.

Tel.szám: 06/62-595-552 
E-mail: nemethne.ph@zsombo.hu

dr. Sziromi márta

 jegyző

Forrás: Nemzeti Agrárgazdasági Kamara honlapja

KÖZLEMÉNY
a 2023. év végi kormányhivatali nyitvatartási rendről 

Az igazgatási szünetről szóló 2023. évi XXVI. törvény, valamint a 
2023. évi téli igazgatási szünet elrendeléséről szóló 407/2023. (VIII. 
30.) Korm. rendelet 1. § (2) bekezdése értelmében 2023. december 
27. napjától 2024. január 1. napjáig igazgatási szünet került 
elrendelésre. A kormányhivataloknak a kormányablak szakterületen 
az alábbiak szerint biztosított a folyamatos feladatellátás:

Vármegyénként egy kormányablak került nyitva tartásra 
kijelölésre, amely Csongrád-Csanád Vármegyében a Szeged, Rá-
kóczi tér 1. szám alatti kormányablak. 

A kijelölt kormányablaknak 2023. december 27., december 
28. és december 29. napokon 9.00 - 14.00 óra között szüksé-
ges biztosítani az ügyintézést az alábbi ügytípusokban:

·  Személyazonosításra alkalmas okmányokkal kapcsolatos ügy-
intézés (személyi igazolvány, útlevél, vezetői engedély);

·  Lakcím ügyintézés;
·  Ügyfélkapu regisztráció;
·  NEK regisztráció;
· Európai Egészségbiztosítási Kártya igénylése;
·  TAJ kártya másodlat kiadása.
Az ezen időszak alatti ügyintézések esetében mindenképpen 

mérlegelendő az előzetes időpontfoglalás igénybevétele az esetle-
ges hosszabb várakozások, kellemetlenségek elkerülése érdekében, 
hiszen Csongrád-Csanád Vármegyében az igazgatási szünet alatt 
kizárólag a Szeged, Rákóczi tér 1. szám alatt lévő kormányablak tart 
nyitva.

dr. Szántó mária

cSongrád-cSanád Vármegyei kormányhiVatal

mórahalmi járáSi hiVatala hiVatalVezető
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Nagy B. Ferenc kolbász- és hurkatöltő 
verseny

2023. november 18-án ismét összegyűltek a csapatok a 
zsombói piactéren, hogy megmérettessék magukat a Nagy B. 
Ferenc kolbász- és hurkatöltő versenyen. Összesen 12 töltő csa-
pat jelentkezett. Az Év Kolbásza kategória bizonyult a legnép-
szerűbbnek, ebben mind a 12 csapat nevezett. Zsombó Kolbá-
sza kategóriában 4 csapat, az Év Hurkája kategóriában pedig 10 
csapat versenyzett a legjobbnak járó díjért. A Piactéren 12:00 
órakor Gyuris Zsolt, Zsombó Nagyközség polgármestere nyitot-
ta meg az eseményt és köszöntötte a résztvevőket. A Zsombói 
Ízőrzők frissen sült tejfölös-lilahagymás kemencében sült ke-
nyérlángossal kedveskedtek a versenyzőknek. Töltés után a kö-
zösségi házban terített asztalok és Röfi buli várta a vidám csapa-
tokat. A nevezésre szánt kolbászokat és hurkákat a három tagú 
zsűri – Ács Sánta Imre, Márfai József, Pedro Grama – értékelte. 
Nem volt egyszerű feladatuk, finomabbnál finomabb falatokat 
kóstoltak. 

Helyezések:
Az Év Kolbásza: 
1. Orotva csapata
2. KolbÁszok és HurkÁszok
3. Bibi Böllérei
Az Év Hurkája:
1. Hódegyháza csapata
2. Ipolynyéki Palócok
3. Szeged-Mentők
Zsombó Kolbásza:
1. Dörmi csapata, akik ismét elnyerték a vándordíjat
2. Hódegyháza csapata
3. KertÉSZek
Gratulálunk a nyerteseknek, jövőre ismét találkozunk.

józSeF attila közöSSégi ház éS könyVtár
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WWW.GEDENTAL.HU

BEJELENTKEZÉS 
06 30 877 92 27

Egészséges, szép fogakat szeretne?
Fogsor problémája van?

Fájdalommentes, gyors ellátást szeretne?

GYORS IDŐPONTFOGLALÁS, RÖVID HATÁRIDŐK, 
KIVÁLÓ PARKOLÁS!

SZEGEDEN

Szeged, Dorozsmai út 95. (benzinkutas körforgalomnál)

GÉ Digital Dental
fogászat és fogtechnika

FOGÁSZAT
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Mindenszenteki mécsesgyújtás a 
zsombói új ravatalozó előtt

2023. november 1-jén Zsombó ismét részt vett a Magyar Te-
metőfenntartók és Üzemeltetők Egyesületének szervezésében a 
III. Országos Mindenszenteki Mécsesgyújtáson. A program cél-
ja egy interaktív fényinstalláció elkészítése volt a temetőben a 
halottak napi ünnepkör temetőlátogatóinak bevonásával, hogy 
az emberekben magasztos és meghitt érzéseket keltsen, és erő-
sítsük hazánkban a kegyeleti kultúra jelenlétét. A József Attila 
Közösségi Ház és Könyvtár munkatársai alakították ki azt a 

mécsesképet, melynek meggyújtásához minél több önkéntest 
vártunk a zsombói temető új ravatalozójához.  14:00 órakor 
kezdtük kirakni a 760 db mécsesből álló motívumot, hogy 16 
órára, az országosan egységes mécsesgyújtás időpontjára el-
készüljünk. A kezdeményezés sok érdeklődőt vonzott. Gyuris 
Zsolt polgármester úr köszöntőjét követően, halk zene kíséreté-
ben, közösen gyújtottuk meg a mécseseket.

józSeF attila közöSSégi ház éS könyVtár
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Elsőáldozás Szent Erzsébet napján

Jótékonysági 
karácsonyi 
gyűjtés

Az iskola idén is csatlakozik a Karácso-
nyi Mosolymanók kezdeményezéséhez.

Olyan játékokat, mesekönyveket, plüs-
söket várunk felajánlásra, amik használtak, 
de még jó állapotban vannak. Lehet doboz-
ban vagy doboz nélkül is behozni az iskolá-
ba játékokat. A doboz maximálisan 50 cm 
x 50 cm x 50 cm-es nagyságú lehet, rá kell 
írni, hogy milyen nemű és korú gyermek-
nek szánják. A felajánlások beérkezésének 
határideje: dec. 3.

Előre is köszönünk minden segítséget, 
a rászorulók biztosan fognak örülni a jó-
tékonyságnak. Az adományokról a továb-
biakban a Magyar Máltai Szeretetszolgálat 
munkatársai gondoskodnak, hogy a leg-
jobb helyre kerüljenek.

Szikai

Ezen, gyermekek és szüleik számára is különleges nap keretei 
között, Szent Erzsébet legendája nyomán a rózsacsoda története is 
megelevenedett, majd a kenyérszentelést követően a kis ünnepel-
tek és a résztvevők is szentelt kenyérrel térhettek haza.

Köszönjük hitoktatónk munkáját, Olasz Attila plébános úr 
közreműködését, valamint az énekkar szívet-lelket melengető 
előadását. Kívánjuk az elsőáldozóknak, hogy Jézus vezesse őket, 
és mutassa meg a helyes utat egy életen keresztül.

Becherer anikó

November 19-én (vasárnap) a Szent Imre Katolikus Általános 
Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 4. osztályos diákjai az elsőál-
dozás szentségében részesültek.

Az ünnepélyes szertartáson Kájoni János miseénekei hangoz-
tak fel Fábri Géza, Fábri-Ivánovics Tünde és a népzenei kamara 
előadásában. Együtt ünnepeltük az elsőáldozókat Zsombó test-
vértelepülésének meghívott képviselőivel. Ipolynyék, Máriafölde, 
Orotva és Torockó, illetve a településünkkel baráti kapcsolatot 
ápoló Hódegyháza delegációja is részt vett a szentmisén.
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